titular. Nancy Olivares Dono- 
so, Secretaria titular. Por tanto 
en este acto se requiere de pago 
a don Renato Mujica Mujica, 
para que '. pague a Banco Hi- 

potecario de Chile en liquida- 
ción, o a quien sus derechos 
represente, la suma de 
US$ 150.000 (ciento cincuenta 
mil dólares de Norteamérica). 
En consecuencia notifico pre- 
sente demanda y proveídos a 
don Renato Mujica Mujica, 
antes individualizado. Gloria 
Olivares Godoy, Juez titulam 
Nancy Olivares Donoso, Secre- 
taria titular. 

16-17-19-20-21 

EXTRACTO.- Por resolución